
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Shkurt 2025 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 18.02.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me numrin e punonjësve dhe 

fondin e alokuar nga viti 2022-

2025 për Qendra e Kulturës, 

Medias, Botimeve të Mbrojtjes, 

Muzeut të Forcave të 

Armatosura. 

21.02.2025  

Kthim përgjigje 

 

 

 

E plotë 

 

 

 


